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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای رضا رختیانی، فرزند محمد، به شــماره شناسنامه 
۶۴۴، باِســتناد دو برگ استشــهاد محلی که امضای شهود آن توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شمارهٔ ۲ بجنورد گواهی شده و منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی )نوبت اول( به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت به شمارهٔ چاپی ۱۴۲۴۳۲ 
به میزان ۳ دانگ از پلاک ۶۹۳۹ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی بخش 
دو بجنورد، به آدرس شهر بجنورد، شهرک حکمت، خیابان امیرکبیر، 
کوچه امیرکبیر )۲۶(، پلاک ۰، فرعی ۶۹۳۹ می‌باشــد. بررسی دفتر 
املاک نشان داد ســند مالکیت اولیه در ذیل دفتر الکترونیک به‌سبب 
سهل‌انگاری مفقود شده و با شمارهٔ ۱۴۰۳۲۰۳۰۷۰۰۵۰۱۰۷۶۹ به نام 
نامبرده فوق صادر و تسلیم شده است. دفتر املاک بیش از این توضیحی 
ندارد. لــذا، طبق مــادهٔ ۱۲۰ آیین‌نامهٔ قانون ثبــت، مراتب به‌صورت 
یک‌نوبت آگهی اعلام می‌گردد و متذکر می‌شــود: هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود باشد، باید ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی، اعتراض کتبی 
خود را به‌پیوست اصل سند مالکیت یا سند معاملهٔ رسمی به این اداره 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
یا وصول اعتراض بدون ارائهٔ سند مالکیت یا سند معاملهٔ رسمی، نسبت 
به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند 

مالکیت اولیه از درجهٔ اعتبار قانونی ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/09/09      شناسه آگهی : 2059677

علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 

نیروی‌ دریایی‌ 
به‌‌عنوان یک‌ 

نیروی‌ راهبردی 
باید از منافع‌ 

کشور و خطوط 
مواصلاتی‌ آن، 

که‌ در اقًصی‌ 
نقاط آب‌های‌ دنیا 

گسترش پیدا 
کرده، محافظت‌ 
کند و با توجه‌ به‌ 

این‌ گستره وسیع 
و دارای ماهیت 
ژئواستراتژیک، 
ژئواکونومیک و 

ژئوپلیتیک، تأمین‌ 
امنیت‌ این‌ جریان 
برای کشور ایران 

به‌ یک‌ نیروی‌ 
دریایی‌ با توان 

حضور در آب‌های‌ 
آزاد و دوردست‌ 

نیاز دارد

گروه دفاعی دریایی- ســید واحد ظفری- در سال‌های 
اخیر، نیروی دریایی حیاتی و تعیین‌کننده ارتش ج.ا. ایران 
شــعار »از خلیج‌فارس تا اقیانوس اطلس« را دنبال کرده و 
ســعی در نمایش و اهتزاز پرچم خود در آب‌های دوردست داشته 
است. اعزام ناوگروه‌86 نیروی دریایی‌)ناوشکن سهند و ناو پشتیبانی 
مکران( به سفر ‌۸ماهه دور دنیا‌)عبور از اقیانوس اطلس و حضور در 
سن‌پترزبورگ روسیه( نقطه‌عطف این ماموریت بوده است. همچنین 
حضور سالانه ناوگروه‌های ایرانی در خلیج عدن و دریای سرخ برای 
مقابله با دزدی سازمان‌یافته دریایی، به ایران تجربه عمل در آب‌های 
عمیق‌تر داده است. اگرچه این نمایش قدرت‌ها بیشتر جنبه سیاسی 
داشته، اما پیام آن واضح است: »ایران می‌خواهد خود را یک بازیگر 

دریایی در مقیاس اقیانوسی معرفی کند.«
به گزارش »ســرآمد«، نیروی‌ دریایی‌ به‌‌عنوان یک‌ نیروی‌ راهبردی 
باید از منافع‌ کشور و خطوط مواصلاتی‌ آن که‌ در اقصی‌‌نقاط آب‌های‌ 
دنیا گسترش پیدا کرده، محافظت‌ کند. با توجه‌ به‌ این‌ گستره وسیع و 
دارای ماهیت ژئواستراتژیک، ژئواکونومیک و ژئوپلیتیک تأمین‌ امنیت‌ 
این‌ جریان برای کشور ایران به‌ یک‌ نیروی‌ دریایی‌ با توان حضور در 
آب‌های‌ آزاد و دور دست‌ نیاز دارد که‌ این‌ مهم‌ در قالب‌ نیروی‌ دریایی‌ 
ارتش‌ که‌ طی‌ سال‌های‌ اخیر با پیشــرفت‌های‌ ایجادشده در ساختار 
تجهیزاتی‌ و کیفیت‌ نیروی‌ انســانی‌ آن از راهبردی به‌ نیروی‌ دریایی 

حیاتی و تعیین‌کننده‌ ‌تغییر هویت‌ پیدا کرده، متجلی‌ شده است‌.
بنابراین‌ نیاز جمهوری‌ اسلامی‌ ایران به‌ یک‌ نیروی‌ دریایی‌ همتراز با 
قدرت‌های دریایی جهان‌ برای‌ نشان‌دادن اقتدار کشور و بهره‌برداری‌ 
از مواهــب الهی، ذخایــر، منابع سرشــار و فرصت‌هــای بی‌بدیل 
اقیانوس‌ها و دریاها در جهت‌ توسعه‌ اقتصادی‌، امری‌ ضروری‌ است‌. 
چرا‌که ایران در چهار‌راه دریایی جهان قرار گرفته است: 1( در شرق، 
ورودی اقیانوس هند 2( در جنوب‌غرب، دریای ســرخ و ســوئز به‌ 
سوی مدیترانه 3( در شمال، دریای خزر و 4( در مرکز، خلیج‌فارس و 

تنگه‌هرمز که قلب تپنده صادرات انرژی دنیاست.

مولفه‌های راهبردی نیروی دریایی
این موقعیت ژئوپلیتیک منحصربه‌فرد ایجاب می‌کند که ایران تدابیر 
راهبردی در راستای توســعه کمی و کیفی و تبدیل نیروی دریایی به 
یک نیروی حیاتی و تعیین‌کننده اتخاذ کند. مهم‌ترین‌ این مولفه‌ها‌ را 

می‌توان به‌ شرح زیر برشمرد:
1(حمل‌ونقل‌ دریایی‌:

از آنجا که‌ یکی‌ از عناصر اصلی‌ تشکیل‌دهنده قیمت‌ کالا، هزینه‌ حمل‌ 
آن است، به‌ این‌ دلیل‌ هزینه‌ حمل‌‌ونقل‌ به‌عنوان یک‌ عامل‌ اساسی‌ در 
انتخاب نوع وســیله‌ حمل‌ونقل‌ مورد توجه‌ قرار می‌گیرد. این‌ عامل‌ 
موجب‌ اقبال بیشتر نسبت‌ به‌ اســتفاده از حمل‌‌ونقل‌ دریایی‌ به‌عنوان 
ارزان‌ترین‌ راه با بیشترین‌ ظرفیت‌ می‌شــود. ایران با وجود دسترسی‌ 
به‌ آب‌های‌ آزاد از ســمت‌ جنوب و موقعیت‌ ویژه جنوب شــرق در 

مبادی‌ ورودی‌ و خروجی‌ به‌ آب‌های‌ آزاد از پتانســیل‌ فوق‌العاده‌ای‌ 
در این‌ زمینه‌ برخوردار اســت‌. از کرانه‌های‌ دریای‌ عمان به‌ دلیل‌ دارا 
بودن سواحل‌ مناســب‌ به‌ویژه در خلیج‌ چابهار موقعیت ‌نسبتاً خوبی‌ 
جهت‌ پهلو گرفتن‌ کشــتی‌های‌ ظرفیت‌ بالا بــرای‌ اتصال حوزه‌های‌ 
مختلف‌ ژئوپلیتیکــی‌ در پیرامون ایران با سیســتم‌ تجارت جهانی‌ را 

فراهم‌ می‌آورد. 
2( خروج نسبی‌ ایران از تنگنای‌ تنگه‌هرمز:

در شــرایط‌ کنونی‌ خلیج‌‌فارس تنها راه ارتباطی‌ ایران به‌ دنیای‌ خارج 
است‌. یعنی‌ ایران از طریق‌ خلیج‌فارس و‌ تنگه‌هرمز با سیستم‌ جهانی‌ 
پیوند می‌خورد. تنگه‌هرمز در حال حاضر به‌عنوان تنها عامل‌ قدرت 
برای‌ ایران محسوب نمی‌شــود، بلکه باید آن را توسعه فرامنطقه‌ای 
داد، زیرا 100درصد صادرات انرژی‌ فسیلی‌ ایران و بیش‌ از ٨٠درصد 
صادرات و واردات آن از طریق‌ این مسیر انجام می‌شود. بنابراین‌ در 
شرایط‌ بروز محاصره دریایی‌ و تهدید امنیت‌ تنگه‌هرمز، ایران به‌شدت 
آسیب‌‌پذیر خواهد بود. از این‌ رو سواحل‌ جنوب‌شرق ایران در سطح 
بین‌المللی پتانســیل‌ مناســبی‌ برای‌ خروج ایران از تنگنای‌ ارتباطی‌ 

دریایی‌ محسوب می‌شود.
3( اتصال آسیای‌ مرکزی‌ و روسیه‌ به‌ دریاهای‌ آزاد و دنیای‌ خارج: 

پس‌ از فروپاشی‌ اتحاد جماهیر شــوروی‌ و نیاز کشورهای‌ محصور 
شمال‌شرق ایران برای‌ دسترسی‌ به‌ دنیای‌ خارج، قابلیت‌های‌ این‌ منطقه‌ 
و قرار گرفتن‌ آن در مسیر محور دسترسی‌ شمال-جنوب با توجه‌ به‌ 
موقعیت‌ ایران به‌‌عنوان یک‌ واحد جغرافیایی‌ پیش‌ روی‌ این‌ کشورها 
و نیاز مبرم آن‌ها جهت‌ دسترسی‌ به‌ آب‌های‌ آزاد با ظرفیت‌های‌ بالای‌ 
حمل‌ کالا، این‌ منطقه‌ را از ظرفیت‌های‌ فوق‌العاده ارتباطی‌ برخوردار 

کرده است‌.
4( دسترسی‌ به آب‌های‌ آزاد با پتانسیل‌های‌ مختلف‌:

دریای‌ عمان، ایران را عضو دوسازه منطقه‌ای‌ یعنی‌ سازه دریای‌ عمان 
و سازه میان‌قاره‌ای‌ اقیانوس هند میکند. سازه اقیانوس هند یک‌ سازه 
میان‌قاره‌ای‌ بین‌ کشورهای‌ آفریقا، آسیا و اقیانوسیه‌ است‌. یعنی‌ ایران از 
طریق‌ دریای‌ عمان با کشورهای‌ سه‌‌قاره دارای‌ منافع‌ مشترك می‌شود. 
به‌ عبارتی‌ عضویت‌ در سازه‌های‌ دریای‌ عمان و اقیانوس هند و توسعه‌ 
روابط‌ با اعضای‌ مربوط به‌ آن در ســه‌‌قاره آســیا، آفریقا و اقیانوسیه‌ 

ظرفیت‌ ژئوپلیتیک‌ ایران را توسعه‌ می‌دهد.
5( پتانسیل‌های‌ اقتصادی‌ دریایی‌:

با افزایش‌ حد فلات قاره ایران تا ٣٥٠مایل‌ دریایی‌ از خط‌ مبدأ دریای‌ 
سرزمینی‌ و نیز ٢٠٠مایل‌ منطقه‌ انحصاری‌اقتصادی‌ طبق‌ بند‌٣ ماده‌١٢١ 
عهدنامه‌ حقوق دریاها ١٩٨٢م پتانسیل‌های‌ اقتصادی‌ مهمی‌ در زمینه‌ 
شیلات و نیز ذخایر معدنی‌ کف‌ و زیر کف‌ در این‌ دریا نصیب‌ ایران 
می‌شود. سواحل‌ جنوب‌شرق کشور همچنین‌ بر تولید پتانسیل‌های‌ 
اقتصادی‌ و فرهنگی نظیر اشــتغال، افزایش‌ صادرات، کسب‌ درآمد، 
انتقال تکنولوژی‌، تربیت‌ نیروی‌ متخصص‌ و جذب ســرمایه‌گذاری‌ 

خارجی‌ و داخلی‌ تأثیر دارد.

6( امکان‌سازی‌ تبدیل‌ ایران به‌ قدرت دریایی‌:
دستاورد دیگر آثار ناوگروه‌360 این است ‌که ایران از طریق‌ این‌ عرصه‌ 
آبی‌ می‌تواند به‌ یک‌ قدرت نظامی‌ با حوزه عملکرد میان‌اقیانوسی‌ تبدیل‌ 
شــود و از حوضچه‌ خلیج‌فارس و عدن خود را بیرون بکشد. چراکه‌ 
محیط خلیج‌فارس و عدن امکان تبدیل‌‌شدن ایران به‌ یک‌ قدرت دریایی‌ 
را فراهم‌ نمی‌کند، ولی‌ دریاها و اقیانوس‌های ‌بین‌المللی و اقیانوس‌ها 

چنین ‌امکانی ‌را برای ‌ایران دارا هستند. 
7( کنترل استراتژیک‌ مسیرهای‌ بین‌المللی‌:

حضور در حوزه استراتژیک‌ اقیانوس‌ها که‌ در پنج‌ حوزه استراتژیک‌ 
جهان شناخته‌ شده، روزانه‌ میلیون‌ها بشــکه‌ نفت‌ و حجم‌ وسیعی‌ از 
کالا و سرمایه‌ از طریق‌ آن مبادله‌ می‌شود. تسلط‌ بر یکی‌ از مهم‌ترین‌ و 
استراتژیک‌ترین‌ راه‌های‌ آبی‌ جهان، کنترل ایران را در مبادی‌ ورودی‌ 
خلیج‌فارس و اقیانوس‌ها تضمین‌ می‌نمایــد و از طریق‌ تجمیع‌ منافع‌ 
دیگران، در این‌ ارتباط به‌ تولید امنیت‌ از طریق‌ همکاری‌های‌ بین‌المللی‌، 

هزینه‌ تأمین‌ امنیت‌ این‌ منطقه‌ را برعهده دیگران قرار می‌دهد.
8( افزایش‌ عمق‌ استراتژیک‌:

ایران در سواحل‌ و آب‌های‌ جنوب‌شرق دارای‌ عمق‌ و عقبه استراتژیک‌ 
ویژه‌ای‌ اســت‌ که‌ توان ایران را در برخورد با چالش‌ها‌ ارتقا می‌دهد. 
برتری دریایی در ایــن‌ منطقه‌ می‌تواند باعث‌ حل‌شــدن چالش‌های‌ 
ژئواستراتژیک‌ موجود بین‌ ایران و دیگر کشورهای‌ همجوار شود. به 
عنوان مثال ایران از این‌ ظرفیت‌ و مزیــت بابت‌ حل‌ اختلافات مرزی‌ 
با عمان در زمان حمله‌ چریک‌های‌ ظفار در دهه‌‌١٩٧٠ بهره‌برداری‌ و 

کنترل خود را بر تنگه‌هرمز مسجل‌ کرد. 

سخن پایانی و نتیجه‌گیری
امروز نیروی دریایی جایگاه راهبردی و اثرگذاری در تقویت قدرت 
نظامی، صیانت از منافع ملی و دستیابی به اهداف دفاعی دارد و کشور 
را در دستیابی به یک سیاست دفاعی موفق و کارآمد یاری خواهد کرد. 
نیروی دریایی در ایران می‌تواند بر چهار بخش تاثیرگذار باشد: 1.کنترل 
تجارت بین‌الملل 2.توانایــی ‌بهره‌برداری ‌و کنترل منابع ‌اقیانوســی 
3.‌توانمندی ‌عملیات ‌دریایی ‌در ‌جنگ 4.‌بهره‌گیری ‌از ‌قدرت ‌اقتصادی 
‌دریایی‌ به‌عنوان ‌ابزار دیپلماسی ‌و ‌همچنین ‌بازدارندگی ‌و ‌نفوذ سیاسی‌ 
در‌ زمان ‌صلح. با افزایش تهدید جنگ و تغییر سیاســت‌های جهانی و 
محیط آنارشیک و آشوبناک نظام بین‌المللی، ضرورت تقویت کمی و 
کیفی نیروی دریایی بیش از گذشته، با توجه به موقعیت دریایی ایران 
و براساس واقعیت‌های ژئوپلیتیکی خلیج‌فارس و تنگه‌هرمز، احساس 

می‌شود.
وجود این نیروی دریایی نه‌تنها می‌تواند حافظ و تامین‌کننده منافع ملی 
ایران در خلیج‌فارس و دریای عمان باشد، بلکه می‌تواند زمینه‌ای برای 
تبدیل‌شدن به یک قدرت دریایی برتر را فراهم آورد، چراکه بستر‌های 
و زیرســاخت‌های جغرافیایی ایران در این زمینه کاملًا فراهم است و 

نیازمند اراده ملی و سیاسی برای شکل‌گیری این مهم است. 

جراره ، نماینده مجلس:

 صدور مجوز صیادی آب‌های دور 
در دستور کار مجلس قرار دارد

نماینده مردم بندرعباس، قشــم، بوموســی، بندرخمیر و حاجی‌آباد در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به برنامه‌ریزی برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های فرامرزی 
صید، اظهار کرد: موضوع صدور مجوز برای صیادی در دریای دور نیز در دستور 

کار قرار دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، فاطمه جراره در بندرعباس با بیان اینکه توسعه شیلات 
یکی از محورهای مهم پیگیری‌های نمایندگان اســتان است، به مانا  اظهار کرد: 
هرمزگان از ظرفیت‌های گسترده دریایی برخوردار بوده و بخش زیادی از مردم 

چه در قالب صید سنتی و چه صنعتی از این ظرفیت ارتزاق می‌کنند.
وی افزود: بهبود شرایط معیشــتی صیادان، تسریع در روند اختصاص سوخت، 
تجهیز ناوگان صیادی، ارتقای امکانات بنادر و ایجاد فرصت‌های جدید اشتغال 

از موضوعاتی است که با جدیت در حال پیگیری است.
جراره اضافه کرد: حوزه شــیلات هرمزگان، یک ثروت ملی اســت؛ علاوه بر 

حفاظت از ذخایر موجود، باید برنامه‌هایی برای توسعه پایدار این حوزه در نظر 
گرفت.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموســی، بندرخمیر و حاجی‌آباد در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به برنامه‌ریزی برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های فرامرزی 
صید، اظهار کرد: موضوع صدور مجوز برای صیادی در دریای دور نیز در دستور 
کار قرار دارد تا امکان بهره‌برداری بهینــه از ظرفیت‌های جهانی دریا برای مردم 

فراهم شود.
وی با تاکید بر اینکه یکی از اولویت‌های ما تسهیل صدور مجوزهای صید است 
که روند آن از مدت‌ها پیش آغاز شده و در حال پیگیری است، ادامه داد: هدف ما 
این است که همزمان با رفع مشکلات زیست‌محیطی و زیرساختی، فرصت‌های 
جدیدی برای توسعه شیلات و بهبود معیشت جامعه صیادی ایجاد کنیم؛ تلاش‌ها 
بر تکمیل زیرســاخت‌ها، ارتقای وضعیت صیادان و بهره‌برداری بیشتر از منابع 

دریایی استان متمرکز است.
جراره در پایان تأکید کرد: تمامی این اقدامات با هــدف خدمت به مردم و رفع 
دغدغه‌هــای آنان انجام می‌شــود و امیدواریم با همراهــی صنایع و تخصیص 
اعتبارات لازم، در آینده نزدیک شاهد حل مشــکلات زیست‌محیطی و تحقق 

توسعه پایدار در هرمزگان باشیم.

»سرآمد« بررسی کرد؛

 نگاهی به نقش
  نیروی دریایی 
در اعتباربخشی 
دفاعی ایران
مولفه‌های راهبردی نیروی دریایی ایران

3 دریاپایه
دانشگاه امیرکبیر میزبان اولین کنفرانس 
استاندارد و استانداردسازی صنایع دریایی

نخستین »کنفرانس اســتاندارد و استانداردسازی در 
صنایع دریایی« ۱۲ آذر در دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
برگزار و همراه آن نمایشــگاه جانبی و کارگاه‌های 
آموزشی تخصصی در روز ۱۳ آذر برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصادســرآمد، دبیر نخستین کنفرانس 
اســتاندارد و استانداردســازی در صنایع دریایی با 
تأکید بر اهمیت این رویداد گفت: استاندارد یکی از 
ضرورت‌های اصلی توســعه است. با توجه به اینکه 
توسعه دریایی کشور به‌عنوان یک اولویت در سطح 
مقامات عالی مطرح شــده و برنامه‌هــا و وعده‌های 
متعددی برای آن ارائه شده، باور ما این است که یکی 
از ستون‌های اساسی تحقق توسعه دریایی، رعایت و 

استقرار استانداردهاست.
حمید زراعتگر با بیان اینکه توسعه بدون استاندارد 
دچار ناهماهنگی و نبودن جامع‌نگری خواهد شــد، 
ادامه داد: این کنفرانس بســتری برای هم‌اندیشــی 
متخصصان، دانشگاهیان و مدیران حوزه حکمرانی 
دریایی فراهــم می‌کند تا با نگاهی دوباره بررســی 
کنند که چگونه می‌توان توســعه دریایی را از مسیر 
اســتاندارد پیش برد تــا از کیفیت و انســجام لازم 

برخوردار باشد.
این استاد دانشــگاه صنعتی امیرکبیر همچنین درباره 
دعوت‌شــدگان و ترکیب شــرکت‌کنندگان اظهار 
کرد: برای روز ۱۲ آذر از بخش‌های مختلف کشور 
شامل دانشــگاهیان، مدیران صنعتی، متخصصان و 
کارشناســان حوزه دریا دعوت به عمل آمده است. 
برنامــه روز اول کنفرانس با بخــش افتتاحیه آغاز 
می‌شــود و انتظار داریم چهار تا پنج نفر از مقامات 
لشکری، کشوری و همچنین متخصصان پیشکسوت 
حوزه استاندارد دریایی سخنرانی‌های کلیدی داشته 
باشند.وی با تأکید بر اینکه برگزاری این کنفرانس و 
نمایشگاه جانبی می‌تواند زمینه‌ساز تقویت تعامل میان 
دانشگاه، صنعت و نهادهای متولی استانداردگذاری 
شده و فرصتی برای معرفی دستاوردها و تبادل تجربه 
فراهم کند، در توضیح برنامه‌های این رویداد گفت: 
نشســت دوم کنفرانس به ارائه مقالات پذیرفته‌شده 
اختصاص دارد و در ســه ســالن به‌صورت موازی 
برگــزار خواهد شــد.دبیر کنفرانس »اســتاندارد و 
استانداردسازی در صنایع دریایی«، درباره برنامه‌های 
عصر روز کنفرانس اظهار کرد: نشست سوم که اولین 
نشست بعد از ظهر است نیز به ارائه مقالات می‌پردازد 
و مانند نشســت‌های پیشین در سه ســالن موازی 
دایر خواهد شد. در نشســت چهارم نیز که دومین 
نشست بعدازظهر است، یک پنل تخصصی با عنوان 

»استاندارد و توسعه دریایی« برگزار می‌شود.
وی درباره محور و ســاختار این برنامه توضیح داد: 
در این پنل، جمعی از مدیــران و متخصصان حوزه 
اســتاندارد حضــور خواهند داشــت و در حضور 
مدعوین کنفرانس، آخرین دســتاوردها، چالش‌ها 
و موفقیت‌های مرتبط با استانداردســازی در بخش 
دریایی مرور می‌شود. هدف از برگزاری این میزگرد 
بررســی نحوه‌ کمک اســتانداردها به توسعه پایدار 

دریایی کشور است.

              بنادر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ارا صادره هیئت های اول و دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف اباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای اصلاحی شماره 5811 مورخ 1404/07/22 پیرو رای شماره 7691-1403/10/17 و 
رای شــماره 6721 مورخ 1404/11/13 اقای عباس شفیعی به شناسنامه شماره 31143 
کد ملی 1090309511 صادره از نجف آباد فرزندمحمد در چهار دانگ مشاع و خانم سمیه 
عباسی به شناسنامه شماره 76 کد ملی 5499910367  صادره تیران و کرون فرزند قربانعلی 
در دو دانگ  مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 90/34 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 4 فرعی از 227 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان – متقاضی 

مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشارنوبت اول :1404/8/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/9

شناسه آگهی : 2045581

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شــماره ۶۳۹۴ مورخ 1404/08/05 خانم اشرف بدیهی به شناســنامه شماره ۳۱۶ کدملی 
۱۰۹۱۱۷۰۰۷۱ صادره نجف آباد فرزند باقر در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 194.8 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۰۴ و ۳۰۳ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان 

- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/09
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/24

شناسه آگهی : 	  2058429
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۱۱۰۰ – ۱۴۰۴/۸/۵ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول 
فرمان فرزند مصطفی بشــماره ملی ۰۸۷۱۱۲۵۵۲۸ صادره از قوچان در یکباب ساختمان 
به مساحت ۲۶۶.۵۱ متر مربع تمامت پلاک ۱۶۳۰ فرعی از ۱۷۲ – اصلی) مالکیت رسمی 
متقاضی( و قسمتی از پلاک ۱۷۲-اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی نظرآباد خریداری 
از مالک رســمی آقای عزیزاله امیدوار قوچان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۷۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۸/۲۴   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۹/۹

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان


